

Schrand ApS

c/o Dansk-Tysk Handelskammer, Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

Annual report

2023

Company reg. no. 41 52 12 60

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2024.

Timo Anton Schrand
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Schrand ApS
c/o Dansk-Tysk Handelskammer
Kongens Nytorv 26, 3.
1050 København K

Company reg. no. 41 52 12 60
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Managing Director

Timo Anton Schrand

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Parent company

Schrand Engineering & Investment GmbH
Johannes-Gutenberg-Str. 3, 49632 Essen, Tyskland

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activity of the company of the pipeline. power construction and service for transport of energy.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 11.967 against EUR 322.032 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -7.639 against EUR 84.775 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost its equity. However, management assumes that it can compensate for the lost equity with future income from projects. The management believes that the company has enough funds for the coming year, if necessary the company will receive financial support from the parent company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	11.967	322.032
1 Staff costs	-26.057	-218.700
Other operating expenses	-9	0
Operating profit	-14.099	103.332
2 Other financial income	6.267	9.425
3 Other financial expenses	-1.932	-2.725
Pre-tax net profit or loss	-9.764	110.032
4 Tax on net profit or loss for the year	2.125	-25.257
Net profit or loss for the year	-7.639	84.775
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	125.000
Allocated from retained earnings	-7.639	-40.225
Total allocations and transfers	-7.639	84.775

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade debtors	0	31.869
Deferred tax assets	2.125	0
Receivable corporate tax	12.696	0
5 Other receivables	10.033	565
6 Receivables from owners and management	0	106.498
Total receivables	<u>24.854</u>	<u>138.932</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.308</u>	<u>135.692</u>
Total current assets	<u>26.162</u>	<u>274.624</u>
Total assets	<u>26.162</u>	<u>274.624</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	5.354	5.354
Results brought forward	-4.076	3.563
Proposed dividend for the financial year	0	125.000
Total equity	<u>1.278</u>	<u>133.917</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	4.924	5.865
Payables to subsidiaries	19.052	81.000
Income tax payable	0	25.357
Other debts	908	28.485
Total short term liabilities other than provisions	<u>24.884</u>	<u>140.707</u>
Total liabilities other than provisions	<u>24.884</u>	<u>140.707</u>
Total equity and liabilities	<u>26.162</u>	<u>274.624</u>

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	5.354	43.788	135.000	184.142
Distributed dividend	0	0	-135.000	-135.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-40.225	125.000	84.775
Equity 1 January 2023	5.354	3.563	125.000	133.917
Distributed dividend	0	0	-125.000	-125.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-7.639	0	-7.639
	5.354	-4.076	0	1.278

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	25.472	215.045
Other costs for social security	114	1.438
Other staff costs	<u>471</u>	<u>2.217</u>
	<u>26.057</u>	<u>218.700</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Other financial income		
Exchange differences	387	105
Interest management debt	<u>5.880</u>	<u>9.320</u>
	<u>6.267</u>	<u>9.425</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>1.932</u>	<u>2.725</u>
	<u>1.932</u>	<u>2.725</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	24.288
Adjustment for the year of deferred tax	-2.125	0
Adjustment of tax for previous years	0	-100
Calculated addition	<u>0</u>	<u>1.069</u>
	<u>-2.125</u>	<u>25.257</u>
5. Other receivables		
Receivable VAT	10.033	0
Tax Account	<u>0</u>	<u>565</u>
	<u>10.033</u>	<u>565</u>

Notes

All amounts in EUR.

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6.	Receivables from owners and management		
		Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 31 December 2023
	Category	Interest rate	
	Executive board	13,25	110.948
			0